СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ  В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

15 декабря 2016г.                                                                                                 №10/17

О    согласовании   адресного    перечня
объектов дорожного  хозяйства и  работ
по  благоустройству  территории  жилой застройки      поселения       Михайлово-Ярцевское в городе Москве на 2017 год

В соответствии с  Федеральным законам от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве,

Совет депутатов поселения Михайлово-Ярцевское

РЕШИЛ:

	1. Согласовать Адресный перечень объектов дорожного хозяйства поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве, подлежащих ремонту в 2017 году, согласно приложению №1.
	2. Согласовать Адресный перечень по благоустройству территории жилой застройки поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве на 2017 год, согласно приложению №2.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	4. Опубликовать настоящее  решение  в бюллетене  «Московский муниципальный  вестник»  и разместить на официальном сайте администрации поселения Михайлово-Ярцевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Г.К. Загорского.

Глава поселения                                               Г.К. Загорский

5

Приложение №1
к решению Совета депутатов
поселения Михайлово-Ярцевское
от 15.12.2016г. №10/17
"О согласовании адресного  перечня
объектов дорожного хозяйства поселения
Михайлово-Ярцевское в городе Москве,
подлежащих ремонту в 2017 году

	Адресный перечень объектов дорожного хозяйства поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве, подлежащих ремонту в 2017 году

	№ п/п
	Адрес объекта (наименование объекта)
	Границы работ
	Категория
	Площадь объекта по титулу, кв. м.
	Потребность в ремонте, кв. м..
	Планируется изготовление ПСД
	Марка АБС, тип вяжущего
	Финансирование

	Начальная
	Конечная

	Проезжая часть
	Тротуары
	Обочины
	Всего
	Проезжая часть
	Тротуары
	Обочины
	Всего

	Субсидии г.Москвы
	Дорожный фонд
	Местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	8в
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1
	д.Исаково, ул.Исаково-2
	д.Исаково, ул.Исаково-2 уч.142
	д.Исаково, ул.Исаково-2 уч.100
	8в
	9983,0
	0,0
	6548,0
	16531,0
	1505,0
	0,0
	75,0
	2015,0
	нет
	МЗ-Б1
	0,0
	1897234
	0,0

	2
	д.Терехово, ул. Дачная от уч.43 до уч.125 д.Терехово
	д.Терехово, ул. Дачная уч.43
	д.Терехово, ул. Дачная уч.125
	8в
	2200,4
	0,0
	1676,7
	3877,1
	1710,0
	0,0
	510,0
	2340,0
	нет
	МЗ-Б1
	0,0
	1158664,9
	500000,0

	3
	д. Новомихайловское. Дорога от "ММК-Шишкин Лес-Михайловское-Секерино" до р.Пахра
	д.Новомихайловское."ММК-Шишкин Лес-Михайловское-Секерино"
	д.Новомихайловское. Уч.49
	8в
	1290,5
	0,0
	916,4
	2206,9
	1265,0
	179,0
	38,0
	1482,0
	нет
	МЗ-Б1
	0,0
	2350000
	0,0

	ИТОГО

	13473,9
	0,0
	9141,1
	22615,0
	4480,0
	179,0
	623,0
	5837,0

	0,0
	5405898,9
	500000,0

	5905898,9

[bookmark: _GoBack]
Приложение №2
к решению Совета депутатов
поселения Михайлово-Ярцевское
от 15.12.2016г. №10/17
"О согласовании адресного перечня объектов
дорожного хозяйства и работ по благоустройству
 территории жилой застройки поселения
 Михайлово-Ярцевское в городе Москве на 2017 год"

	Адресный перечень по благоустройству

	территории жилой застройки поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве на 2017 год

	№ п/п
	Адрес объекта
(наименование объекта)
	Общая
площадь
дворовой
территории,
 кв.м
	Наименование объекта благоустройства, расположенных  на дворовой территории
(МАФ, газон и т.б.)
	Ед.
измер.
	Кол-во
	Вид выполняемых работ
	Стоимость работ отчетного года, руб.

	Улица
	дом
	корп.

	Субсидии из бюджета
г. Москвы
	Местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	поселение Михайлово-Ярцевское

	Благоустройство

	6
	пос. Шишкин Лес
	36

	1 350,0
	АБП (парковка)
	кв.м.
	1050
	ремонт
	0,00
	1 155 000,00

	ДТС (АБП)
	кв.м.
	60
	устройство
	0,00
	78 000,00

	борт дорожный ДТС
	п.м.
	125
	установка
	0,00
	118 125,00

	борт садовый ДТС

	12
	установка
	0,00
	9 120,00

	Плиточное покрытие типа "Брусчатка"
	кв.м
	57
	устройство
	0,00
	228 000,00

	газон
	кв.м.
	160
	устройство
	0,00
	72 000,00

	декоративный кустарник
	шт.
	60
	закупка, посадка
	0,00
	89 755,00

	Установка МАФ
	шт.
	14
	изготовление, установка
	0,00
	750 000,00

	7
	д. Новомихайловское
	29

	20 000,00
	ДТС (АБП)
	кв.м.

	устройство
	47 000 000,00
	0,00

	Зона отдыха
	кв.м.

	устройство

	Спортивная площадка
	кв.м

	устройство

	Межквартальный городок
	кв.м

	устройство

	Детская площадка до 7 лет
	кв.м

	устройство

	Городошная площадка
	кв.м

	устройство

	0,00

	0,00

	21 350,0
	Итого благоустройство
	47 000 000,00
	2 500 000,00

	Благоустройство по патентам

	1
	пос. Шишкин Лес
	36

	МАФ "Мишка"  (патенты)
	шт.
	1
	изготовление, установка
	783 000,00
	0,00

	0,0
	Итого благоустройство по патентам
	783 000,00
	0,00

	21 350,0
	Итого по поселению Михайлово-Ярцевское
	47 783 000,00
	2 500 000,00